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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806010N

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit Bullion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe , Nr 2/3/6 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime e konsulence, studime tregu, promovim 
per iniciativat e aktiviteteve tregtare, industrial. Brokerimi 
dhe konsulence ne shitjen e mallrave, lendeve te para dhe ne 
tregtine nderkombetare.Konsulence ne tregtine 
nderkombetare te mallrave te llojeve te ndryshme dhe 
lendeve te para. Qdo aktivitet tjeter ekonomik i lidhur me nje 
lidhje te instrumentalitetit, aksesit dhe komplementaritetit me 
shitjen dhe blerjen nderkombetare te mallrave dhe lendeve te 
para. Monitorimi dhe perkrahje i iniciativave te 
biznesit.Kompania do te marre dhe te pranoje agjencite dhe 
perfaqesuesit, duke perfshire edhe kompanite e huaja, ne 
sherbime dhe produkte te perpunuara.Kompania mund te 
kete pjesemarrje dhe interesa ne kompani te tjera qe kane 
qellime te ngjashme ,analoge ose te ndryshme me 
te.Kompania mund te kryeje te gjitha aktivitetet komerciale, 
industriale, financiare, per letra me vlere dhe pasuri te 
patundshme, te nevojshme per zbatimin dhe zhvillimin e 
korporatave.Kompania mund te marrin pjese direkt ose 
indirekt, tenderat, kontratat, ofertat ne sektoret publik dhe 
privat, ne lidhje me ofrimin e sherbimeve te pershkruara ne 
kete object  

10. Administratori/ët Elvio Truppa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2019                Deri: 06/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ELVIOTRUPPA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NUNZIOD'APRILE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MBUMBA SERGELANDU

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GIOVANNIVIRGILIO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Bullion
E-Mail: klevisarama@yahoo.com  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4885BF-BF6C-4B11-9149-069F10638C05
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-805650-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050966-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
21.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
GERARDO SPALTRO dhe shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z Daniele 
Grillo në favor të zj. Klevisa Rama. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
21.12.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klevisarama@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevisa Rama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Daniele  Grillo")         
eshte larguar ortaku:            ("GERARDO SPALTRO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136966-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 20.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167077-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  09.04.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4712E2A-11E8-4996-8682-52B8258F2591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D69FB-8A26-4B7F-90FD-3E233B0A4415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4237CBFA-CD18-4535-A0A5-4672D9421254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA9CF26-E556-4E55-8226-F2639CC126D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA9CF26-E556-4E55-8226-F2639CC126D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320948E-DB61-4370-9E59-45EF7FBAB1F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182728-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.05.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Klevisa Rama ne favor te  
ELVIO TRUPPA ( 25 % ), NUNZIO D'APRILE (25 % ), MBUMBA SERGE LANDU ( 
25 %) dhe GIOVANNI VIRGILIO ( 25 %) . - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % 
te kuotave, date 01.05.2019.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MBUMBA SERGE  LANDU")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
eshte shtuar ortaku:            ("GIOVANNI VIRGILIO")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
eshte shtuar ortaku:            ("ELVIO TRUPPA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
eshte shtuar ortaku:            ("NUNZIO D'APRILE")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00
eshte larguar ortaku:            ("Klevisa Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195668-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Përgjithshme date 
06.05.2019, për ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvio Truppa")                      Nga data "06/05/2019             
Ne daten "06/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Klevisa Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814E769E-F9E6-43A8-8CE7-528B56A1AB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54AE7F8-BA7C-4F4E-9798-5F0941A46561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059C1F6-E48B-4CA4-B19C-31E3D1D61B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B87BFF2-1991-43A1-9CC8-9482A9E3CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE8ED0-F847-45F2-B94E-C63F7BC04C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE8ED0-F847-45F2-B94E-C63F7BC04C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30DB0BA-7171-4301-A9FB-08C2B8DB1EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3862C9A0-0E95-4F6B-86E7-5A46FCCF765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3862C9A0-0E95-4F6B-86E7-5A46FCCF765E
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1350328-87EA-40A5-BE50-65F31A341EAE

